

Søren Nielsen Holding, Kloster ApS
Mejlvang 28, Kloster, 6950 Ringkøbing

CVR-nr. 26 71 18 94

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. marts 2023

Søren Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Søren Nielsen Holding, Kloster ApS Mejlvang 28, Kloster 6950 Ringkøbing
	CVR-nr.: 26 71 18 94 Stiftet: 1. maj 2002 Hjemsted: Ringkøbing-Skjern Regnskabsår: 1. januar - 31. december 21. regnskabsår
Direktion	Søren Nielsen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
Bankforbindelse	Ringkøbing Landbobank Torvet 6950 Ringkøbing
Dattervirksomheder	VST Industries A/S, Ringkøbing-Skjern Ziig Workshop ApS, ApS, Ringkøbing-Skjern
Kapitalinteresse	Dryingmate ApS, Ringkøbing-Skjern

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje aktier i det 100% ejede datterselskab, VST Industries A/S samt formueadministration.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for 2022 udgør et overskud på 1.181 tkr. mod et overskud i 2021 på 424 tkr.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital udgør ultimo regnskabsåret 8.345 tkr. og finansierer 98,3% af balancesummen.

Om driften i de tilknyttede virksomheder kan anføres:

VST Industries A/S:

Selskabet har realiseret et overskud på 1.276 tkr. mod et overskud i 2021 på 512 tkr. Årets resultat anses på baggrund af svært marked med kraftige prisstigninger på råvarerne for meget tilfredsstillende.

Ziig Workshop ApS:

Selskabet har realiseret et underskud på 8 tkr. mod et overskud i 2021 på 4 tkr., hvilket anses for acceptabelt, idet der ingen aktivitet har været i selskabet i regnskabsåret.

Den forventede udvikling

For såvel Søren Nielsen Holding, Kloster ApS som de tilknyttede virksomheder forventes et tilfredsstillende resultat for 2023.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-105.884	-53.545
1 Personaleomkostninger	-54.700	0
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-60.000	0
Resultat før finansielle poster	-220.584	-53.545
3 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.256.739	508.622
Indtægt af kapitalinteresse	71.266	-40.244
Andre finansielle indtægter	77.385	39.242
4 Øvrige finansielle omkostninger	-44.337	-42.906
Resultat før skat	1.140.469	411.169
5 Skat af årets resultat	40.942	12.606
Årets resultat	1.181.411	423.775
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	787.761	268.621
Udbytte for regnskabsåret	500.000	500.000
Disponeret fra overført resultat	-106.350	-344.846
Disponeret i alt	1.181.411	423.775

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	120.000	0
Materielle anlægsaktiver i alt	120.000	0
7 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5.609.313	4.802.574
8 Kapitalinteresse	331.022	259.756
Finansielle anlægsaktiver i alt	5.940.335	5.062.330
Anlægsaktiver i alt	6.060.335	5.062.330
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.837.078	2.112.169
Udskudte skatteaktiver	3.300	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	306.625	161.392
Andre tilgodehavender	216	194
Tilgodehavender i alt	2.147.219	2.273.755
Andre værdipapirer og kapitalandele	19.706	59.635
Værdipapirer i alt	19.706	59.635
Likvide beholdninger	262.180	367.932
Omsætningsaktiver i alt	2.429.105	2.701.322
Aktiver i alt	8.489.440	7.763.652

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	5.424.090	4.636.329
Overført resultat	2.295.924	2.402.274
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	500.000
Egenkapital i alt	8.345.014	7.663.603
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.767	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	130	130
Selskabsskat	124.629	91.786
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	2.354	0
Anden gæld	15.546	8.133
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	144.426	100.049
Gældsforpligtelser i alt	144.426	100.049
Passiver i alt	8.489.440	7.763.652

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

10 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	4.367.708	2.747.120	113.000	7.352.828
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Resultatandel	0	268.621	-344.846	500.000	423.775
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	4.636.329	2.402.274	500.000	7.663.603
Udloddet udbytte	0	0	0	-500.000	-500.000
Resultatandel	0	787.761	-106.350	500.000	1.181.411
	125.000	5.424.090	2.295.924	500.000	8.345.014

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	50.494	0
Andre omkostninger til social sikring	4.206	0
	<u>54.700</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>
2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	60.000	0
	<u>60.000</u>	<u>0</u>
3. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Resultatandel, VST Industries A/S	1.276.281	512.463
Resultatandel, Ziig Workshop ApS	-19.542	0
Resultatandel ved opløsning, VST Ejendomme ApS	0	-3.841
	<u>1.256.739</u>	<u>508.622</u>
4. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	44.337	42.906
	<u>44.337</u>	<u>42.906</u>
5. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-37.642	-12.606
Årets regulering af udskudt skat	-3.300	0
	<u>-40.942</u>	<u>-12.606</u>

Noter

	31/12 2022	31/12 2021
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Tilgang i årets løb	180.000	0
Kostpris 31. december 2022	180.000	0
Årets af-/nedskrivninger	-60.000	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	-60.000	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	120.000	0
7. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2022	126.001	126.001
Tilgang i årets løb	50.000	0
Kostpris 31. december 2022	176.001	126.001
Opskrivninger 1. januar 2022	4.676.573	4.367.708
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.256.739	512.463
Årets tilbageførsler på afgang	0	796.402
Udbytte	-500.000	-1.000.000
Opskrivninger 31. december 2022	5.433.312	4.676.573
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	5.609.313	4.802.574

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Søren Nielsen Holding, Kloster ApS
VST Industries A/S, Ringkøbing-Skjern	100 %	5.578.855	1.276.281	5.578.855
Ziig Workshop ApS, Ringkøbing-Skjern	100 %	30.458	-8.264	30.458
		5.609.313	1.268.017	5.609.313

Noter

	31/12 2022	31/12 2021
8. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar 2022	300.000	0
Tilgang i årets løb	0	300.000
Kostpris 31. december 2022	300.000	300.000
Opskrivninger 1. januar 2022	-40.244	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	71.266	-40.244
Opskrivninger 31. december 2022	31.022	-40.244
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	331.022	259.756

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Søren Nielsen Holding, Kloster ApS
Dryingmate ApS, Ringkøbing-Skjern	25 %	1.324.086	285.063	331.022

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kationeret for VST Industries A/S' engagement med pengeinstitut. Den tilknyttede virksomheds engagement med pengeinstitut udgør pr. 31. december 2022 en gæld på 750 tkr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

10. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 125 tkr.